АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинский район

Томская область

31.05.2016

                       № 149

В соответствии с положениями Федерального закона «Об отходах производства и потребления» в редакции Федерального закона № 458-ФЗ от 29.12.2014 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.03.2015 № 41 «Об установлении на территории Кривошеинского сельского поселения платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 Постановления слова «…твердых и…» исключить;
1.2. приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)
                                                                         О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12

Верно: управляющий делами                                                                       Т.А. Лебедева
прокуратура,  редакция газеты «Районные вести», МУП «ЖКХ КСП», МУП «Кривошеинское АТП»,
ООО «Скорость», Администрация Кривошеинского района, вед. спец. по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС
Приложение 1

к постановлению администрации
  Кривошеинского сельского поселения

 от 31.05.2016 № 149
Расчет размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

	Сбор и вывоз ЖБО от муниципального жилищного фонда

	Тариф, утвержденный приказом руководителя МУП «ЖКХ Кривошеинского сельского поселения» от 31.03.2016 № 75-ПА, руб. за 1 м3
	110,00

	Норматив образования ЖБО от населения, утвержденный постановлением Главы администрации Кривошеинского сельского поселения от 18.12.2006 № 200, м3 на 1 человека в месяц
	2,85

	Количество проживающих в муниципальном  жилищном фонде с услугой по сбору и вывозу ЖБО, чел.
	30

	Общая площадь муниципального жилищного фонда с услугой по сбору и вывозу ЖБО, м2
	502,9

	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в муниципальном жилищном фонде в части сбора и вывоза ЖБО, руб. в месяц за 1 м2 общей площади                                                110,00*2,85*30/502,9
	18,70

О внесении изменений в постановление от 27.03.2015 № 41 «Об установлении на территории Кривошеинского сельского поселения платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»